檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府警察局汐止分局　函

地址：22169新北市汐止區伯爵街9號

承辦人：巡官吳尉銘

電話：(02)26429523 分機3609

傳真：(02)26479315

電子信箱：n44369@ntpd.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年4月29日

發文字號：新北警汐督字第1043336606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1042021171_104D2002193-01.doc、1042021171_104D2002194-01.doc、1

042021171_104D2002195-01.doc)

主旨：檢送更正本分局104年上半年「刺激漆彈‧患難真情」未

婚聯誼文康活動須知、活動行程表及報名表1份，請轉知並

鼓勵所屬未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為擴展本分局未婚員警與其他機關學校、醫院等所屬未婚

同仁社交生活領域，增進兩性良性互動及情感交流，爰辦

理本次聯誼文康活動。

二、有關本次聯誼活動名稱、日期、地點及人數等相關事宜如

下：

(一)名稱：「刺激漆彈‧患難真情」1日主題活動聯誼。

(二)日期：104年5月31日（星期日）10時30分至17時。

(三)活動地點：臺北市147漆彈主題場（臺北市內湖區東湖

安泰街147號）。

(四)集合地點：臺北市內湖區大湖公園捷運站2號出口處。

(五)人數：20人（男、女生各10名，本分局得視報名情況，

酌予調整人數）。

2

1040109711

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/04/29

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名期限自即日起至104年5月22日（星期五）17時止，逾

期恕不受理，費用為每人新臺幣800元整；有關活動詳情

、報名及繳費方式，請詳閱活動須知。

正本：臺北市政府、基隆市政府、桃園市政府、國防醫學院三軍總醫院、國防醫學院三

軍總醫院松山分院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、臺北榮民總醫院、國立臺

灣大學醫學院附設醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人汐

止國泰綜合醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆

長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃園長

庚紀念醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、醫療財團法人徐元智先生

醫藥基金會亞東紀念醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、衛生福利部臺北

醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部雙和醫院、行天宮醫療志業醫療財團法

人恩主公醫院、佛教慈濟綜合醫院新店分院、新北市政府各一級機關、新北市政

府各二級機關、本分局各所、（分）隊

副本：新北市政府警察局 2015-04-29
10:20:58